
Mail fra VmV-sekretariatet 2016-01-15 
 
 
 
Kære Vild med Vand tovholder	  
  
Bemærk, at denne mail kun er sendt til dig som tovholder, og du skal derfor selv vurdere 
hvem i Vild med Vand-udvalget der også skal have den, eller dele deraf. 
  
Vi håber, at I er kommet godt ind i det nye år og er begyndt at glæde jer til sæsonens Vild 
med Vand-arbejde. 
  
Som lovet kommer her forskelligt materiale: 
  
1) Beskrivelse af kriterier for at ansøge om aktivitetsstøtte fra Vild med Vand-puljen samt 
ansøgningsskema, som udfyldes online. Se link til ansøgningen i beskrivelsen (PDF). Vi 
modtager kun ansøgningerne online. 
Vi vil meget gerne i dialog med jer undervejs og være behjælpelig med at sikre, at I får søgt 
rigtigt samt udfordre jer på aktiviteterne ift. jeres udviklingsønsker i Vild med Vand-udvalget. 
  
2) Vejledning til planlægning af Havens Dag den 29. maj. I får både en vejledning (PDF) samt 
liste med forslag til aktiviteter (PDF), som det er planen at vi løbende skal udbygge i 
samarbejde med jer. Så giv os gerne alle jeres gode ideer som supplerer denne liste.  
  
Desuden har vi vedhæftet et Excel ark med tjekliste samt andre projektværktøjer til 
planlægningen. Tjeklisten er i oversigtsform og skrevet til det Havnens Dag-udvalg, vi 
anbefaler, at I nedsætter. Sig endelig til hvis I har spørgsmål til disse materialer.  
  
Husk, at I er ikke alene. I er 40 havne som arbejder på Havnens Dag samtidig, så sparring og 
gode råd er kun et telefonopkald væk. Ræk endelig ud til hinanden og ikke mindst til os på 
sekretariatet, som også kan henvise til andre som gerne vil sparre. 
  
3) Revideret projektplan (Version 2) vedhæftet (PDF). 
  
4) Guide til brug af Vild med Vand logo, Havnens Dag logo, omtale af Nordea-fonden og andre 
interessenter (PDF). 
  
5) Vi er ved at have workshops i uge 10 og 11 klar, men har et par enkelte udeståender, 
hvorfor I modtager de endelige datoer, adresser og link til tilmelding i begyndelsen af næste 
uge.  
  
Vi glæder os meget til at tage projekt Vild med Vand videre sammen med jer. 
  
God weekend 
  
Lone & Christian 
  


